Ректору ПГУ
А.Д. Гулякову
        от________________________
________________________
________________________,
                                                                       проживающего по адресу:
________________________
________________________

Тел:________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять меня в Центр дополнительного педагогического образования Педагогического института им. В.Г. Белинского Пензенского государственного университета на обучение по дополнительной профессиональной программе повышения квалификации  «Психолого-педагогические основы проектирования учебного занятия в учреждениях ВО» объемом 72 часа.
С «Правилами приема граждан на обучение по дополнительным профессиональным программам» ознакомлен(а).
С стандартом Пензенского государственного университета «Обработка и защита персональных данных», утвержденным приказом ПГУ от 20.10.2011г. №1193/О, в том числе с моими правами и обязанностями в области защиты персональных данных ознакомлен(а).
Приложение: согласие на обработку персональных данных на 1 л.

________________           ________________
(подпись) 			(инициалы, фамилия)

«__» ______ 2023 г